GASZCZYNO

Ganssky

wts.

73 VII 7429

Datum in Novigrad

Onus dux dedit Jacobo, Stephano, Derslao, Paulo et
Mathie de G. (^{Tarco?}) triginta mansos mens. Chubu. inter
her. ter Mathie Grabowo, Przyborowycze et Biżgessino
Ultra orum rywali Scroda iacentes, in terra Wysnarski
Jacob., Steph. et Derslaus Viginti, Mathius cum Paulo decem
sic divisione tenebunt: ad scovicin communia, mellificis
exceptis.

drobne rybystwo spod Tarzyna[?]
ident. niepotwierdz.

110

[Gastrorhyno ?]

narazio med. zw.

[WGS]

Gastrorhyno

(1429)

Jacassius de Kownathy 10 manus
Lubyanistek mucupatos cum
utraqne rippa fluvii Lubyanis-
tek in terra Wysszehor, inter
granicies hereditatum Lawsk, kow-
nathy et Oz., Swantosla dicto
Baoz de Dambsky vendidit.

[Kownathy =
Kownaciu]

[Eatoenice

mit tublane]

M.K. 334, 20 (P.Pr. VI, 110)

L. Wys. / Niedzw. /

Goscins 2. (1437)

dux dedit Kylyans et kawowm 10 mansos
penes gran. + Borowszy + Rosthusch et
Ganska in sumisze riviili Skroda >
in terra wyszn.

M V. 335, 159

(Rozomy - Goscins pl.)

Ganssby

Sant mē 2000

(1457)

"Paulus epis. Ploc. non. Sandivogius reditore ecclie paroch.
in Grabono cum nob. Jac. de Ganssby processus et iure parro-
chiali disceptantibus mandavit epis. non. Sandivogius iura
exemptionis ecclie sue prefatis -- monstrare, in quo quidem iure
sue privilegio si fuerit contenta hereditos prefatis nob. Jac-
obus idem nob. senatus d. pleb' ad solutionem fatigatum -- "

" non. Sandivogius sector eccl. par. in Grabono -- produxit
pro. exemptiones, distinctionis et limitacionis ecclie sue subtítulo
-- Jac. fel. record. omn. epis. Ploc. -- , quis lecto et comperto,
quod in codem priu. hereditos j. iure parochiali ad
eccliam predictam in Grabono sit ascripta et adiuncta --
d. Paulus - dererunt iuxta tenorem priu. predicti nob. Jacobum

de Ganssino J.

Ad. Pl. Ep 5, 870 i 89. - 30

cum derivis et oblationibus sue parochiali
pertineat ad ipsam ecclesiam. ingratibus, prout
et sui antecessores pertinebant. —

Ganserius Pan. mē 200 (1457)

mon. sandinogius rector eccl. par. in Grabouo --
productiv priv. exercitiorum dotacionis et limitacionis
ecclie sue sub titulo -- Jac. fel. record. dñm epi
Slor. -- quo -- lecto et competto, quod in eadem
priv. hereditas Gansky iure parochiali ad
eccliam predicationis in Grabouo sit assupta et adiuncta
-- d. Paulus -- debeat iuxta tenorem privilegii
predicati nob. Jacobum de G. cum decimis et obla-
ciomibus iure parochiali pertinere ad ipsam eccliam in
Grabouo, prout et sui antecessores pertinebant --

Ad. R. Ep. 5, 890-90

Dyzcyrys
Gasoreno (461, 486)
Kerec Sarsen
semonis due dedit (G.) pmo 20
maius circa Wausosche, ipsi
Opido adiacentibus,
nob. jacussio bonan,

AK 6, 189

847

Paw. mil zwia

(1464)

Jansky

Nobis Jacobus de J. constituit procuratorem

A.D. PT. Ep 9, 132

822

Paw. (Roman) Goscino
1581 (1465)

Was/Miediw.

Gansky

Stauishaus plebanus in Hysewoda in cause
contra Sandriogum plebanum in Grabowis prodixit
libellum petens eum adreithi et eidem respondit in
causa decimarenum post aquo et anaberas nobilium
Roman et filiorum eius de g. ~~pro~~ ^{pro} eiusdem
ex adverso Sandriogies in omn exequiorum sententie diffi-
citive contra dictos nobiles late pro dictis decimis peti-
vit eum agnoveri.

A. Sp. Pt. Ep. 2, 168

802

Paragmone Wys. Niedzw. (1465)

Gansky [of nob.]
[wys. / grombow]

Causa inter Sandeszyngium plebanum in grombow
et nob. Jarobum ole g. super rure parochiali et ole -
cius post agros ipsius Jarobi.

D. R., pf. Ep. 9, 163v

922

zaperow Wys Niedr. (1465)

Gajsky (Raw. msc: Gascius)

Nobiles Michael et Johannes fratres et Jacobus
pater ipsorum obij petivernut se absolvire excommunicatio-
nis excommunicationis quibus ad insubordinationem
Sandzynogorii plebani de ~~probato~~ furent excommunicati
et de decimis pro quibus excommunicavit eos sum
decimus ecclesie in Myedznoe et plebani de Myed-
znoe hoc ipsum assentit et dominus admisit excom-
municatum plebani in Myedznoe.

2. syp. Pi. ep. 3, 1955

(partej, m) w t. j. separ. b. d. o. w
Gatasky)

748

dyba Gazdziny, Wys / Niedz.
(1466)

Gawsky

In cause nobis Janbi de g. confit
Laudiwognum plobanum in Grobowo ^{excep} exscriptio-
nes sunt produc^te.
^{Kof}

sa Ciech / Ciech

Tawer

Wawec

Niedzib

A. Dz. Pi. Ep 9, 154 v

wq5/niedzw.

Gaski (Ganssky, Gasczino)

Laur. h. Bujno	1473	424
Mich. h.B.	1473	424, 426
Nicol. h.B.	1473	424
Nicol. Wsczele h.B.	1473	426
Petrus olim Nicolai h.B.	1522	973

Wolff N.Z.H

Goszczyno

Wgs /

(1480)

D. doctor mobilem Alberthum de Glosky
condemnavit in 10gr. soluendos mobilibus
Mathie de Czarnowo et Nicolaus de G.
filio Romani.

A.D. 97., Ep. 13, 287^v

gascrino

Wgs / Niedzwiedz
(1486)

not. Nic. Olim jacuzzi Roman de G. cum
filii mochia et Jacobo

priu. super bona G. amissum ex nota
in ~~E~~ registris theranor privilegiorum ducis
señoriti (1461) innovatan habent

M K. 6, 189

ways / Niedin,

Gasczino

(1497)

Nicolas de Wiauzownicze bone . . .
Nicolas, Rowan et Jacobi ac Mastuae
de G. . . . dote sunt.

ark XVI 112

MRPS II 989